Página 1 de 1

MOD.DIR.

Nos termos do disposto nos artigos 9.º e 10.º da Lei n.º 112/2017, de 29 de dezembro,
torna-se público que por despacho do Diretor do Agrupamento de Escolas de Vilela, de
24 de abril, no uso das competências que lhe foram delegadas pelo Despacho n.º
2104/2019 da Diretora-Geral da Administração Escolar, proferido em 25 de fevereiro de
2019, publicado em 1 de março de 2019 no Diário da República, 2.ª série, n.º 43,
publica-se a lista unitária de ordenação final de candidatos, referentes ao procedimento
concursal de regularização extraordinária de vínculos precários para constituição de
relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, ao abrigo da Lei n.º
112/2017, de 29 de dezembro, aberto através do aviso n.º OE202004/0333, publicado
na Bolsa de Emprego Público, para preenchimento de um posto de trabalho na carreira
técnico superior.

Não foram admitidos a concurso os seguintes candidatos por não reunirem
as condições necessárias contantes do aviso de abertura:
--------- Flávia Catarina Soares Cruz
--------- Helena Isabel da Cunha Seabra Nunes
--------- Elisabete Maria da Silva Costa Leal
--------- Andreia Cristina Leal Machado
--------- Marta Raquel Ribeiro Bessa
--------- Brígida Margarida Peixoto de Barros

Candidaturas admitidas:

--------- 1.º Classificado: Gracinda Antónia Machado Moreira Gomes - 15,00 valores ------

Vilela, 15 de maio de 2020

Os membros do Júri:

Homologo, 15 de maio de 2020

______________________
 (Albino Martins Nogueira Pereira)

Concurso Assistente Operacional
ANO LETIVO

2019/2020
ASSUNTO

Lista Unitária de Ordenação Final

		2020-05-15T16:35:18+0100
	ALBINO MARTINS NOGUEIRA PEREIRA